

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

1. Projekti lühikokkuvõte

PROJEKTI NUMBER: 2005/25

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: Välisministeerium

Põhitegevusala: Eesti Vabariigi välissuhete koordineerimine

Asutuse juht: välisminister Urmas Paet

Registreerimisnumber: 70002526

Aadress: Islandi väljak 1, 15049 Tallinn

Telefon, faks: 637 7000; 637 7099

E-post, kodulehekül: vminfo@vm.ee;
www.vm.ee

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: Rahvusvaheliste arengukoostöö ja humanitaarabi organisatsioonide tegevuse toetamine vabatahtlike annetuste tegemise kaudu:

- ÜRO põlisrahvaste fondi, ÜRO põlisrahvaste kümneaastaku fondi, ÜRO lastefondi, ÜRO arenguprogrammi, ÜRO põgenike ülemkomissari, ÜRO rahvastikufondi, ÜRO humanitaarasjade koordineerimise büroo 2006. aasta tegevuste ning Rahvusvahelise Punase Risti komitee 2005. aasta ja 2006. aasta tegevuste toetamine.

Sihtriik: valdavalt arenguriigid

Kõnealolevad organisatsioonid tegelevad vaeseimate riikide arengule kaasaaitamise ja nende elanike heaolu suurendamisega ning konfliktide ja looduskatastroofide tulemusena kannatanud tsiviilelanike abistamisega.

Sisu kokkuvõte: Eesti on toetanud rahvusvahelisi organisatsioone läbi vabatahtlike rahaliste annetuste alates 1996. aastast. Rahvusvahelise arengukoostöö eesmärkideks on vähendada vaesust, toetada inimõiguste tagamist, parandada laste olukorda maailmas, abistada inimesi konfliktsituatsioonides ja looduskatastroofides ning toetada arenevaid riike maailmas. Eelmainitud rahvusvaheliste organisatsioonide tegevus nende eesmärkide saavutamiseks on efektiivne ning üldtunnustatud nii teiste doonorriikide kui ka abi saavate riikide poolt.

Jätkates annetuste tegemist rahvusvahelistele organisatsioonidele ja programmidele näitab Eesti, et lisaks poliitilisele tahtele astub riik ka reaalseid samme toetamaks hädasolijaid kriisikolletes ja parandamaks inimeste elujärge seal, kus rahvusvahelist abi kõige enam vajatakse.

Partnerid: -----

Projekti kestus: alates arengukoostöö komisjoni heakskiitvast otsusest kuni konkreetsete maksete tegemiseni detsembris 2005.a

Taotletav riiklik finantseerimine: 2 400 000 krooni

Omafinantseering: -----

Muu finantseering: -----

Projekti lisad:

Lisa 1: Eelarve 1 lehel 1 eks

Lisa 2: Välisministeeriumi põhjendused annetuste tegemiseks 2 lehel 1 eks

Projekti täideviimise eest vastutav isik: Marje Sotnik, EV Välisministeerium, välismajanduse ja arengukoostöö osakond, arengukoostöö büroo direktor, tel 637 7200

Allkiri

Kuupäev 9. detsember 2005